BUCAK BELEDİYESİ
TAŞINMAZ KİRALAMA İHALE İLANI 

[bookmark: _GoBack]İdareye ilişkin Bilgiler :
1.1- 	 İdare: 
a) Adı 		: Bucak  Belediye Başkanlığı 
b) Adresi  	:Pazar Mahallesi Atatürk Caddesi No:1 BUCAK/BURDUR
c) Telefon numarası : 2483251001 
d) Faks Numarası  	: 2483253180
e) Elektronik posta adresi :  bucak.bel.tr
 Madde 2- İhale Konusu olan işin niteliği , yeri ve Miktarı, Tahmini bedel ve teminat miktarları.
	 
	Gayrimenkul 
	Taşınmazın Mahallesi
	Toplam Alan
	TAŞINMAZIN CİNSİ
	Taşınmaz AYLIK Tahmini Bedel(KDV HARİÇ)
	KDV ORANI %
	GECİCİ TEMİNAT MİKTARI

	1.
	BUCAK BELEDİYESİ
	Karayvatlar Mahallesi
	9 m2
	1 NOLU DÜKKAN KENT ÇARŞISI 
	500,00₺
	18
	500,00₺

	2
	BUCAK BELEDİYESİ
	Karayvatlar Mahallesi
	4,20 m2
	2 NOLU DÜKKAN LOSTRA SALONU
	200,00₺
	18
	200,00₺

	3.
	BUCAK BELEDİYESİ
	Karayvatlar Mahallesi
	4,20 m2
	3 NOLU DÜKKAN LOSTRA SALONU
	200,00₺
	18
	200,00₺

	4.
	BUCAK BELEDİYESİ
	Karayvatlar Mahallesi
	4,20 m2
	4 NOLU DÜKKAN LOSTRA SALONU
	200,00₺
	18
	200,00₺

	5.
	BUCAK BELEDİYESİ
	Karayvatlar Mahallesi
	9m2
	5 NOLU DÜKKAN KENT ÇARŞISI
	500,00₺
	18
	500,00₺


İhale Yukarıdaki sıra numarası ile yapılacak olup ; Aylık artırım sonucunda en fazla artırım yapan firmaya veya kişiye ihale sonuçlandırılır.

Madde 3 : Şartname Ve Eklerinin nerden ve hangi şartlarda alınacağı temini:
1-- İhale dokümanı aşağıda belirtilen adreste bedelsiz olarak görülebilir ve temin edilir.
Bucak  Belediye Başkanlığı  Mali Hizmetler Müdürlüğü ve Gelir Şefliği.

Madde 4: İhalenin Nerede hangi tarih ve saatte ve hangi usulle yapılacağı:
1- İhale usulü 	 	: 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu Açık Artırma usulü 
2- İhalenin yapılacağı yer	: Belediye Hizmet Binası  Toplantı salonu 
3- İhale Tarihi 	 	: 05/07/2023 ÇARŞAMBA 
4- İhale Saati 	 	: 11:00

Madde 5: İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan  belgeleri  belirtilen tarihe kadar sunmaları gerekir: 
A) GERÇEK KİŞİLERDEN; 
1. İkametgâh belgesi, 
2. Nüfus Cüzdan Sureti, 
3. Belediyemize son ödeme tarihi geçmiş borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak onaylı belge
4. Geçici Teminat Miktarının yatırılması
B) TÜZEL KİŞİLERDEN; 
1. Tebligat için adres beyanı 
2. Tüzel kişilerin vergi numaralarını bildirmeleri 
3. Tüzel kişiliğin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi 
4. Belediyemize son ödeme tarihi geçmiş borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak onaylı belge
5. Geçici Teminat Miktarının yatırılması.
Madde 5- İhale Katılım Evraklarının  Teslim Edileceği/Sunulacağı Yer, Evrak  Verme Tarih Ve Saati :
 1- İhale Katılım Evraklarının  teslim edileceği yer	: Bucak Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğü
 2- İhale Katılım evraklarının  teslim edileceği son tarih ve saat  :  05/07/2023 Çarşamba saat :11:00 
	 
 İLAN OLUNUR.             

